εἰς ἀν Ἰσραήλ
τα in
terra
sancta
alienos
colue-
runt, ἐ
contra
Christiani

ἀν

τοῦ

τὸ τὸσφ δια τὸ ἐπιδημήσαντα
 χειρὸν Ἰησοῦν, καὶ καταργήσαντα
 τὸ ἀρχιν τῶ αἰῶν. τέτα, καὶ
 καταργήσαντα τὴν ἀμάρτιαν,
 δυναθῶ προσκυνῆσαι τὸ Θεὸν
 ἐν τῇ γῆ τῆ ἁγία. Εἰ γὰρ προσ-
 κυνῆσας πρὸς τὰ εἰδωλα ἐν τῇ γῆ
 τῆ ἁγία ἀπελήλυθεν εἰς τὴν γῆν
 τὴν ἄλλοτριαν· προσκυνῆσας πρὸς
 τὸ Θεὸν ἐν τῇ γῆ τῆ ἄλλοτρία,
 ἀπελθῆναι ὅτι τὴν γῆν τὴν ἁγίαν
 ἐν χειρὶ Ἰησοῦ· ὃ ἡ δόξα καὶ τὸ
 κράτος εἰς τοὺς αἰῶνας. Ἀμήν.

ipso loco per eum qui peregrè
 aduenit Christum Iesum, qui
 & deleuit principem sæculi
 huius, & aboleuit peccatum,
 hïc possum adorare Deum, &
 postea adorem in terra san-
 cta. Si enim quis adorans ido-
 la in terra sancta ablegatus sit
 in terram alienam; vtique qui
 adorauerit Deum in terra a-
 lienâ, abibit ad terram san-
 ctam in Christo Iesu; cui ho-
 nor & imperium in sæcula.
 Amen.

ΟΜΙΛΙΑ ἡ. εἰς τὸ

HOMILIA VIII. in istud:

Κύριε, ὁ ποιήσας τὴν γῆν
 ἐν τῇ ἰσχίᾳ αὐτοῦ. μέχρι
 τῆς Ἐμβωρᾶν θη πᾶς ἀν-
 θρωπος ἀπὸ γνώσεως.

Dominus, qui fecit terram Cap. 10, 12.
in fortitudine sua. vsque
ad illud: Stultus factus Ibid. 14.
est omnis homo à scientia.

Τρεῖς οἰονεὶ ἀρετὰς ἐξελ-
 λαθὼν ὁ θεοφίτης τῶ Θεοῦ,
 ἰσχὺν αὐτοῦ, καὶ σοφίαν αὐτοῦ, καὶ
 φρόνησιν αὐτοῦ, ἐκάστη αὐτῶν
 οἰκτιρῶν πᾶσιν, τῇ μὲν ἰσχύϊ τὴν
 γῆν· ὁ ποιήσας τὴν γῆν ἐν τῇ
 ἰσχύϊ αὐτοῦ· τῇ δὲ σοφίᾳ τὸ οἰκου-
 μένῳ· ὁ ἀνορθώσας τὸ οἰκου-
 μένῳ ἐν τῇ σοφίᾳ αὐτοῦ, καὶ τῇ
 φρονησίᾳ αὐτοῦ ἐξέτεινε τὸν ἔρα-
 νόν. Καὶ ἡμεῖς διὰ τοῦτο τὴν ἡμε-
 τέραν γῆν (λέλεκ) γὰρ τοῦτο τὸ
 Ἀδάμ, (ἡ εἶ) χεῖραν ἔχο-

ΤRes quodammodò virtutes
 complexus est Propheta
 Dei, scilicet fortitudinem ipsius,
 & sapientiam ipsius, & pruden-
 tiam ipsius, cuilibet earum pro-
 prium quoddam opus [assignās]
 fortitudini quidem terram; *Qui*
fecit terram in fortitudine sua; sa-
 pientiae verò orbem; *Qui erexit*
orbem in sapientia sua, & prudentiâ
suâ extendit calum. Quin & nos
 ad terram nostram (dictum enim
 ad Adam, *Terra es*) opus habe-

mus fortitudine Dei. Sine virtute autem Dei non possumus perficere illa, quæ non sunt secundum prudentiam carnis. Mortificatis verò membris, quæ sunt super terram, existet id quod est secundum voluntatem spiritus; quia spiritu, iuxta Apostolum, opera carnis mortificantur. Dominus itaque qui fecit terram. Si potes intelligere quod in Iobo scriptum, prout in accuratissimis exemplaribus reperimus, quia fundavit eam super nihilum; videbis ut fortitudine Dei in medio intimo sita sit.

Venio etiam ad orbem habitatum: noui animam orbem habitatum: noui animam solitudinem: si enim non habet Deum, non habet Christum, qui dixit: *Ego & Pater meus venimus ad eum, & mansionem apud eum faciemus.* Si non habet Spiritum sanctum anima, solitudo est: est autem orbis habitatus, quando Dei plena est, quando habet Christum, quando Spiritus sanctus est in ipsa. Porro variè ac diuersimodè in Scripturis dicitur illud, esse Patrem, & Filium, & Spiritum sanctum in anima hominis. David itaque in Psalm. *Spiritu principali confirma me:*